
КОРОСТИШ ІВСЬКА М ІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

двадцять сьома (позачергова) сесія восьмого скликання
.об, ______

Про укладення договору оренди
земельної ділянки несільськогосподарського
призначення

Розглянувши заяву Товариства з обмеженою відповідальні^ 
ГАРАНТ» (код ЄДРПОУ 44554740) від 03.06.2022 року щод 
договору оренди земельної ділянки несільськогосподарського 
юридична адреса: Житомирська обл., Житомирський район, м.Корф 
Різдвяна, буд. 80-Д, копії: виписки з Єдиного державного реєстр)' 
осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, Стату 
Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстр 
власності, витягу з Державного земельного кадастру про земельну 
03.06.2022 року, наказу №1 від 23.12.2021 року, паспорта та реє 
номера облікової картки платника податків керівника, керуючис 
120, 124, 125, 126 Земельного кодексу України, ст; 6 Закону У 
оренду землі», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядувань 
та враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельн 
природокористування, планування територій, будівництва, арх 
екології, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Товариству з обмеженою відповідальністю «ГАБРО ТАРА 
договір оренди земельної ділянки, площею 2,8474 га (кадастр 
1822510100:01:001:0451), що розташована за адресою: Житомире 
Житомирський район, м.Коростишів, вул. Різдвяна, 80-Д, для ро 
експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 
переробної, машинобудівної та іншої промисловості терміном на 1

1.1. Встановити Товариству з обмеженою відповідальніс 
ГАРАНТ» орендну плату за користування земельною ділянкою 
в п. 1 цього рішення, в розмірі 8% від нормативної грошової 
земельної ділянки.

1.2. Товариству з обмеженою відповідальністю «ГАБРО 
провести державну реєстрацію права оренди відповідно до ви 
законодавства.

1.3. У разі невиконання п. 1 та п. 1.2 цього рішення на ч 
Коростишівської міської ради переглянути питання щодо перед а 
зазначеної земельної ділянки.

тю «ГАБРО 
укладення 

(іризначення, 
стишів, вул. 

' юридичних 
ту, витягу з 
ацію права 
ділянку від 
страційного 
ь ст. ст. 93, 
країни «Про 
я в Україні» 

их відносин, 
ітектури та

НТ» укласти 
овий номер 
ька область, 
зміщення та 
підприємств 
рік.
гю «ГАБРО 
, зазначеною 
оцінки даної

ГАРАНТ» 
Мог чинного

грговій сесії 
чі в оренду



2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на пості 
з питань земельних відносин, природокористування, планування 
будівництва, архітектури та екології та на заступника міського гр. 
розподілу обов’язкі

Міський голо І.М. Кохан

ину КОМІСІЮ 

територій, 

лови, згідно


